

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

## **Team Vikaren.dk, Aalborg ApS**

Gøteborgvej 1 st., 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 16 06 66

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25/10 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** TeamVikaren.dk, Aalborg ApS  
Gøteborgvej 1 st.  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 33 16 06 66  
Hjemsteds-  
kommune: Aalborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Bo Flemming Petersen

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i personaleudvælgelse samt vikarbureau.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 372.602 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>47.356.945</b>	<b>47.948.100</b>
Personaleomkostninger	1	-46.628.212	-47.276.212
Afskrivninger		-313.141	-274.450
<b>Driftsresultat</b>		<b>415.592</b>	<b>397.438</b>
Finansielle indtægter	2	76.445	97.232
Finansielle omkostninger	3	-10.326	-2.372
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>481.711</b>	<b>492.298</b>
Skat af årets resultat		-109.109	-114.992
<b>Årets resultat</b>		<b>372.602</b>	<b>377.306</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		370.000	450.000
Overført resultat		2.602	-72.694
<b>Disponeret i alt</b>		<b>372.602</b>	<b>377.306</b>



## Balance 30. juni

### Aktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Goodwill	428.561	535.709
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>428.561</u></b>	<b><u>535.709</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.414	338.407
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>238.414</u></b>	<b><u>338.407</u></b>
Depositum	80.527	87.252
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>80.527</u></b>	<b><u>87.252</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>747.502</u></b>	<b><u>961.368</u></b>
Tilgodehavender fra salg	5.934.244	5.026.743
Igangværende arbejder	132.594	748.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.186.469	3.177.097
Andre tilgodehavender	11.766	42.316
Udskudt skatteaktiv	0	68.677
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>8.265.073</u></b>	<b><u>9.063.745</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.631.180</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>8.265.073</u></b>	<b><u>10.694.925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.012.575</u></b>	<b><u>11.656.293</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.958	2.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret		370.000	450.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>454.958</b>	<b>532.356</b>
Udskudt skat		6.410	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.410</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		712.839	747.706
Selskabsskat		34.022	219.029
Bankgæld		208.056	560.562
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.757	16.464
Anden gæld		7.474.533	9.580.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.551.207</b>	<b>11.123.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.551.207</b>	<b>11.123.937</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.012.575</b>	<b>11.656.293</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	41.970.504	42.617.014		
Pension	3.239.232	3.179.280		
Andre omkostninger til social sikring	1.007.202	1.167.083		
Andre personaleomkostninger	411.274	312.835		
	<b><u>46.628.212</u></b>	<b><u>47.276.212</u></b>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>142</u>	<u>139</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<b><u>69.703</u></b>	<b><u>71.566</u></b>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<b><u>2.783</u></b>	<b><u>1.293</u></b>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>	<u>Forslag til</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	
Egenkapital 1. juli	80.000	2.356	450.000	532.356
Udbetalt udbytte			-450.000	-450.000
Årets resultat		372.602		372.602
Henlagt til udbytte		-370.000	370.000	0
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>4.958</u></b>	<b><u>370.000</u></b>	<b><u>454.958</u></b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2017 TDKK 1.058.

## **Noter til årsrapporten**

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Skadesløsbreve i løsøre med virksomhedspant TDKK 1.500.